
 附属設備利用料金表

◇　太陽のホール 附属設備の利用料金

　舞台設備

備　　　考

講演台 1 台 520 円

花　台 1 台 210 円

司会者台 1 台 310 円

長　机 1 台 210 円 舞台上で利用する場合

い　す 1 脚 100 円 舞台上で利用する場合

コントラバス用いす 1 脚 100 円

演奏者用いす 1 脚 100 円

指揮者用譜面台 1 台 100 円

演奏者用譜面台 1 台 100 円

譜面灯 (太陽のホール） 1 台 160 円 オーケストラピット用

指揮者台 1 台 210 円

一 式 4,190 円

音響反射板 (太陽のホール） 一 式 5,240 円
風の劇場を太陽のホールの舞台と

一体利用する場合、無料

松羽目 (太陽のホール） 一 式 1,050 円

金びょうぶ (太陽のホール又は月のホール） 1 双 1,570 円

毛せん (太陽のホール又は月のホール） 1 枚 100 円

長座布団 (太陽のホール又は月のホール） 1 枚 100 円

所作台セット (太陽のホール） 一 式 5,240 円
所作台、開帳場、化粧がまち、平

台のセット

一 式 6,290 円
平台、開き足（高足、中足）、箱

足、木台、ひな壇用ケコミパネル

セット

仮設花道 (太陽のホール） 1 式 2,100 円

平　台 1 組 310 円
箱足、木台、開き足（高足、中

足）、ひな壇用ケコミパネルを含

みます。

旗パネル (太陽のホール又は月のホール） 1 枚 210 円

しゃ幕 (太陽のホール） 1 張 1,570 円 白色

地がすり (太陽のホール） 1 枚 520 円

バレーシート (太陽のホール） 一 式 2,100 円

上敷ござ (太陽のホール） 1 枚 210 円 大

上敷ござ (太陽のホール） 1 枚 160 円 中

上敷ござ (太陽のホール） 1 枚 100 円 小

プログラムスタンド 1 台 210 円

オーケストラ台セット 　　 　 (太陽のホール)

附属設備の名称 単位 利用料金(1回につき)

オーケストラピット 　　　　   (太陽のホール）



　音響設備

備　　　考

マイクロホンセット （太陽のホール） 一 式 5,240 円
拡声装置、マイクロホン（スタン

ド付）２本、場内アナウンス用マ

イク１本のセット

拡声装置 （太陽のホール） 一 式 4,190 円
場内アナウンス用

マイク１本付

マイクロホン 1 本 1,050 円 ダイナミック型

マイクロホン 1 波 1,050 円 ワイヤレス、コンデンサー型

マイクロホンスタンド 1 本 100 円 床上・卓上型

三点つりマイクロホン装置（太陽のホール） 一 式 1,050 円 マイクロホンを含みません。

カセットデッキ （太陽のホール又は月のホール） 1 台 1,050 円 テープを含みません。

1 台 1,050 円 コンパクトディスクを含みません。

移動型はね返りスピーカー 1 台 1,050 円

移動型ステージスピーカー （太陽のホール） 1 台 1,050 円

　照明設備

備　　　考

照明設備Ａセット （太陽のホール） 一 式 1,570 円

照明設備Ｂセット （太陽のホール） 一 式 8,380 円

照明設備Ｃセット （太陽のホール） 一 式 20,950 円

照明設備Ｄセット （太陽のホール） 一 式 29,330 円

フットライト （太陽のホール） 1 列 1,050 円

ボーダーライト （太陽のホール） 1 列 1,050 円

ロアーホリゾントライト（太陽のホール） 1 列 2,100 円

アッパーホリゾントライト（太陽のホール） 1 列 3,140 円

中アッパーホリゾントライト(太陽のホール) 1 列 2,100 円

カッタースポットライト 1 台 210 円

ハイクオリティーカッタースポットライト 1 台 210 円

スポットライト（１ＫＷ未満） 1 台 210 円

　　　　　　　（１ＫＷ以上１.５ＫＷ未満） 1 台 310 円

　　　　　　　（１.５ＫＷ以上） 1 台 420 円

センタースポットライト（太陽のホール） 1 台 2,100 円 クセノン

コンパクトディスクプレーヤー

　　　　　　　　　　　（太陽のホール又は月のホー

ル）

　照明設備セット

　料金表参照

附属設備の名称 単位 利用料金(1回につき)

附属設備の名称 単位 利用料金(1回につき)



備　　　考

プロジェクター

　　スポットライト
(太陽のホール又は月のホール） 1 台 1,050 円 効果器、先玉、種板を含みます。

天井反射板ライト （太陽のホール） 1 式 1,570 円

ドラムマシン (太陽のホール又は月のホール） 1 台 520 円

波マシン (太陽のホール又は月のホール） 1 台 520 円

マルチストロボ (太陽のホール又は月のホール） 1 台 520 円

スモークマシン (太陽のホール又は月のホール） 1 台 520 円

ミラーボール (太陽のホール又は月のホール） 1 台 630 円

照明用スタンド 1 台 100 円 持込み器具使用の場合

カラーフィルター 1 枚 50 円

　照明設備セット料金表（太陽のホール）

名　称 利用料金（１回につき）

Ａセット 1,570

Ｂセット 8,380

Ｃセット 20,950

Ｄセット 29,330

附属設備の名称 単位 利用料金(1回につき)

内　　　　容

舞台上の仕込み作業利用等（第一・第二ボーダーライトの

セット）

音響反射板を使用するコンサート利用等（天井反射板ライ

ト、フロントサイドライト、シーリングライト、センタース

ポットライトのセット）

式典、大会、講演会等の基本利用（第一・第二ボーダーライ

ト、第一から第四サスペンションライト、フロントサイドラ

イト、シーリングライト、センタースポットライト、アッ

パーホリゾントライト、ロアーホリゾントライトのセット）

演劇利用（第一・第二ボーダーライト、第一から第四サスペ

ンションライト、客席サスペンションライト、フロントサイ

ドライト、シーリングライト、センタースポットライト、

アッパーホリゾントライト、ロアーホリゾントライト、トー

メンタルライトのセット）



　その他

備　　　考

一 式 10,480 円 スクリーンを含みます。

スクリーン　　  　　　  　（太陽のホール） 一 式 2,100 円

持込み器具電源 1 キロ

ワット
100 円

１キロワット未満は、１キロワッ

トとして計算します。

◇　その他の附属設備の利用料金

備　　　考

太陽のホール

調律料を含みません。

1 枚 50 円 １日を１回として計算

1 台 50 円 １日を１回として計算

（備考）

 １　この表による利用料金は、午前、午後又は夜間の時間区分における、それぞれの利用
　　 を１回として計算します。
 　　移動式展示パネル及び展示用スポットライトは１日を１回として計算します。　　

 ２　利用料金には、組立て料及び取壊し料は含まれていません。

移動式展示パネル

展示用スポットライト

（スタインウエイＤ-２７４）

プロジェクター　　　　　（太陽のホール）

附属設備の名称

附属設備の名称

単位 利用料金(1回につき)

コンサートグランドピアノ 1 台 10,480 円

単位 利用料金(1回につき)


